慈溪市经济和信息化局文件

慈经信企服〔2026〕12号

关于做好2025年度慈溪市提升企业经营管理素质--支

持培育管理咨询机构奖励政策申报的通知

各镇（街道）发展服务办（局），慈溪智能家电高新技术产业园区经发科、市

现代农业开发区管理中心招商服务科、市环创中心经发科，有关咨询机构：

　　根据慈溪市人民政府办公室《关于印发2025年慈溪市推进产业高质量发展

的政策意见的通知》（慈政办发〔2025〕20号）和慈溪市经济和信息化局、慈

溪市财政局《关于印发2025年慈溪市推进制造业高质量发展政策意见实施细则

的通知》（慈经信〔2025〕184号）等要求，现就做好2025年度慈溪市提升企

业经营管理素质--支持培育管理咨询机构奖励政策申报工作通知如下：

　　一、申报对象

　　2025年度慈溪市本级行政区域内依法经营并纳税的管理咨询机构。

　　二、奖励标准

　　对向本市制造业企业提供管理咨询服务，咨询企业不少于2家，当年咨询

收入达到100万元以上的管理咨询机构，经认定，对其咨询服务收入给予不超

过10%、最高15万元奖励。

　　三、申报资料

　　1.慈溪市管理咨询机构补助申请表（详见附件）；

　　2.管理咨询服务合同、发票和收款凭证等复印件。

　　以上材料需提交纸质版一式2份及电子档1份。

2026/1/14 15:48 关于做好2025年度慈溪市提升企业经营管理素质--支持培育管理咨询机构奖励政策申报的通知

172.19.48.100/article/view?object=document&kind=info&unid=419d22cf5d9c4db492be8e2ca3c5cae3&Key= 1/2

　　四、其他要求

　　1.符合条件的管理咨询机构向所在镇（街道、园区）发展服务办提交申报

材料，经确认盖章后，于2026年1月26日前报至市经信局企业服务科。

　　2.咨询收入等均不含税，以开票额、企业付款额为确认依据，开票及付款

日期须在2025年1月1日至2025年12月31日期间。

　　联系人：王凯迪，联系电话：89596688

　　联系地址：慈溪市经信局2109办公室（慈溪市新城大道北路1777号）

       附件：慈溪市管理咨询机构补助申请表

　　               慈溪市经济和信息化局

　　                   2026年1月13日

慈溪市经济和信息化局办公室                    2026年1月13日印发

 1 个附件

附件：慈溪市管理咨询机构补助申请表.docx

2026/1/14 15:48 关于做好2025年度慈溪市提升企业经营管理素质--支持培育管理咨询机构奖励政策申报的通知

172.19.48.100/article/view?object=document&kind=info&unid=419d22cf5d9c4db492be8e2ca3c5cae3&Key= 2/2

http://172.19.48.100/article/view?object=document&kind=File&unid=419d22cf5d9c4db492be8e2ca3c5cae3&code=&FI=0&down=1
http://172.19.48.100/article/view?object=document&kind=File&unid=419d22cf5d9c4db492be8e2ca3c5cae3&code=&FI=0&down=1
http://172.19.48.100/article/view?object=document&kind=File&unid=419d22cf5d9c4db492be8e2ca3c5cae3&code=&FI=0&down=1

附件：

慈溪市管理咨询机构补助申请表

机构名称 （盖章）
统一社会

信用代码

地 址 员工人数

法定代表人 法人身份证号 手机号

联系人 手机号

开户银行 账 号

咨询业务情

况

企业名称 咨询项目
项目金额（各项目发票

号码清单另附）

公司基本情

况
（包含主要咨询业务范围、咨询师数量、主要咨询师的从业时间和

咨询特长等内容）

申请补助

经费
万元

所在地发展

服务办（局）

意见
（盖章）

年 月 日